И.о. директора ГБПОУ КК «КМедК»
Востриковой Н.В.
от  студента группы ________________
ФИО _____________________________
__________________________________
____________ _____________________
Адрес:
район_____________________________
город,село_________________________
улица_____________________________
дом_____________ кв _______________
телефон  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии с 01 сентября по 31 декабря 2022 года в связи с отдаленностью проживания.

[bookmark: _GoBack]«_____» _______________ 2022 года			_____________________